Euangelica

Hondum coram exp̄m̄t eum. Potest enim sic intelligi. Ego non dico: sed tu dicas. Vel de assertione cordis exponit potest. q.d. Quid interrogas quasi nescius: sed cordera sum habes te esse pdicorem. Et eruit iudas cōtinuo. erat aut̄ nor. Tunc ait iesus. Nunc clarificatus est filius hoīs. id est electo tenebroso remanserūt soli mūdi cū suo mūdato; re. Et addidit. Et p̄tinuo clarificauit eū de². id est clarificabit. Qd̄ p̄t intelligi de resurrec̄tō. Vel de imlēti traditōe: q̄ quā xp̄s mortuus apparuit h̄is q̄ eū ī iferno expectabat.

De eucharistia data discipulis r̄ nō iude,

Laplīm. CLM.

Enantibus autē

c illis bñdixit iesus panē, r̄ fregit: r̄ dedit d̄scipulis suis dices. Aci cipite r̄ comedite. H̄ est corp̄ meū qd̄ p̄vob̄ tradet. Similiter r̄ de calice ait. Bibite ex hoc om̄is: hic est sanguis meū noui testamen ti subaudi. F̄rmator: q̄ p̄ vob̄ r̄ pro multis effūdet in remissionē peccator̄. Q̄ ait. Acci pitez comedite. forte inculcatio ē. Nō em̄. B̄ibite ex. H̄ oēs. sic intelligendū ē q̄ sum̄ p̄tū corp̄ de manu dñs sibi misstrarent. Sz q̄ p̄scravuit sp̄e r̄ mīstrauit. Sz est. ac si dicere: comedite. v̄tranḡ h̄ sacramēti. comeſtōne inuies. Flec̄ em̄ de calice dīxit: accipite sed mīniſtrans dicit. Bibite. Et nota q̄ ī canonē cū p̄ferrūt hec̄ yba. H̄ ē san̄ḡ e corp̄ meū. H̄ ē san̄ḡ meū: ex virtute hor̄ p̄boz̄ fit trans̄ substantiatio. An̄ credibile est cū dñs eadē verba dixit: mutasse panē r̄ vinū ī carnē et sanguinē. Et tūc eandē vīm cōtulit dñs p̄bis illo ī posterū. Et p̄terea sic p̄struēda ē līt̄era. Bñdixit. subaudi: dicens. H̄ est corpus meū. Et tunc fregit r̄ dedit d̄scipulis suis: r̄ ait. Comedite. Et iterauit. H̄ est corp̄ meū. Vel forte tūc bñdixit bñdictōe nob̄ nō tradita: h̄ post ad institutionē ap̄lor̄. Vīs bñdīcendi tradita est a dñō p̄bis illis. H̄ est corp̄

meū. Q̄ aūt ante traditionē eucharistie dīct̄ m̄ iudā exisse: videmur p̄tradicere Luce: q̄ post calicem traditōe cōmemorat. sed forte lucas de traditōe recapitulat. Hilari⁹ autē sup̄ mattheū p̄bat iudā nō interfuisse. Tunc em̄ bibētes calicē: secū dīct̄ iesus bibituros ī regno patris: ad qd̄ iudas indignus erat. Et iā bibentū nullū excipies aīt: qui p̄ vob̄ effūdet. In alijs aūt excepit dīces. p̄ multis. Dici tamē p̄t iudā accepisse eucharistiā: et dīctū ab hilario facile determinari. Cum ergo dīxit iesus. Hoc facite ī meā cōmemorationē: instituit hoc sacramentū: r̄ tacite p̄missionē destituit. Cum ḡ dīxit senō bibitūz vīnum donec cum eis b̄beret nouū. aduersus bialiter positiū est. i. nouo modo: tanq̄ nouū sc̄z nō incorporādo mihi vīnū ut p̄pus.